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COD. 883320A

Motor Blue Bird 2 * - 25.4 cctimpi

Diametr  ul tijei 24

Cap de tăiere tap & go

Disc inclus

Ham simplu

Greutate** 5.8 kg

 249,00

COD. 883330A

Motor Blue Bird 2 t mpi  - 33 cci *

Diametrul tijei 27

Cap de tăiere tap & go

Disc inclus

Ham simplu

Greutate** 6.4 kg

 269,00

COD. 883340A COD. 883350A

Motor Blue Bird 2 t m * - 42.7 cci pi 2 t mpi* - 42.7 cci

Diametr  ul tijei 28 28

Cap de tăiere tap & go tap & go

Disc inclus inclus

Ham simplu simplu

Greutate** 6.6 kg 6.6 kg

 299,00  309,00

BBH 2600 I

BBH 3400 I

BBH 4300 I BBH 4300 M

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

Motocoase

M A D E I N I T A L Y

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare
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COD. 878430/RO COD. 881050/RO COD. 881060/RO

Motor Blue Bird 2 timpi* - 44.3 cc 2 timpi* - 53.2 cc 2 timpi* - 57.9 cc

Diametrul tijei 27 27 27

Cap de tăiere tap & go tap & go tap & go

Disc inclus inclus inclus

Ham tip rucsac tip rucsac tip rucsac

Greutate** 12.3 kg 12.3 kg 12.3 kg

 539,00  579,00  615,00

P450E Z P610E ZP560E Z

COD. 878460A/RO COD. 881070A/RO COD. 881090A/RO

Motor Blue Bird 2 timpi* - 44.3 cc 2 timpi* - 53.2 cc 2 timpi* - 57.9 cc

Diametrul tijei 27 27 27

Cap de tăiere tap & go tap & go tap & go

Disc inclus inclus inclus

Ham simplu simplu simplu

Greutate** 7.7 kg 7.7 kg 7.7 kg

 465,00  499,00  529,00

M450E I M610E IM560E I

COD. 878470A/RO COD. 881080A/RO COD. 881100A/RO

Motor Blue Bird 2 timpi* - 44.3 cc 2 timpi* - 53.2 cc 2 timpi* - 57.9 cc

Diametrul tijei 27 27 27

Cap de t iereă tap & go tap & go tap & go

Disc inclus inclus inclus

Ham simplu simplu simplu

Greutate** 8.3 kg 8.3 kg 8.3 kg

 474,00  508,00  545,00

M450E M M610E MM560E M

Motocoase

6 |   Motocoase

COD. 877450A/RO COD. 877460A/R0

Motor Blue Bird 2 timpi* - 27.4 cc 2 timpi* - 34 cc

Diametrul tijei 24 24

Cap de tăiere tap & go tap & go

Disc inclus inclus

Ham simplu simplu

Greutate** 5.8 kg 5.8 kg

 319,00  348,00

EP 280E I EP 370E I

COD. 877470A/RO COD. 877480A/RO

Motor Blue Bird 2 timpi* - 27.4 cc 2 timpi* - 34 cc

Diametr  ul tijei 24 24

Cap de tăiere tap & go tap & go

Disc inclus inclus

Ham simplu simplu

Greutate** 6.4 kg 6.4 kg

 325,00  355,00

EP 280E M EP 370E M

COD. 878370A/RO COD. 881010A/RO COD. 881030A/RO

Motor Blue Bird 2 t mpi* - 44.3 cci 2 timpi* - 53.2 cc 2 timpi* - 57.9 cc

Diametrul tijei 27 27 27

Cap de tăiere tap & go tap & go tap & go

Disc inclus inclus inclus

Ham simplu simplu simplu

Greutate** 7.8 kg 7.8 kg 7.8 kg

 465,00  499,00  529,00

P450E I P610E IP560E I

COD. 878380A/RO COD. 881020A/RO COD. 881040A/RO

Motor Blue Bird 2 timpi* - 44.3 cc 2 timpi* - 53.2 cc 2 timpi* - 57.9 cc

Diametrul tijei 27 27 27

Cap de tăiere tap & go tap & go tap & go

Disc inclus inclus inclus

Ham simplu simplu simplu

Greutate** 8.4 kg 8.4 kg 8.4 kg

 474,00  508,00  545,00

P450E M P610E MP560E M

Varianta cu tij  Euro 15,00ă  - cost suplimentar Ø 27

Varianta cu tij  Euro 15,00ă  - cost suplimentar Ø 27

Varianta cu tij  Euro 10,00ă  - cost suplimentar Ø 28

Varianta cu tij  Euro 10,00ă  - cost suplimentar Ø 28

Varianta cu tij  Euro 10,00ă  - cost suplimentar Ø 28

Varianta cu tij  Euro 10,00ă  - cost suplimentar Ø 28

Motocoase

Preţurile nu includ TVA

M A D E I N I T A L Y

M A D E I N I T A L Y

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare



COD. 885030A / RO COD. 885040A/RO COD. 885050A/RO

Motor Blue Bird 2 timpi* - 44.3 cc 2 timpi* - 53.2 cc 2 timpi* - 57.9 cc

Diametrul tijei 28 28 28

Cap de tăiere tap & go tap & go tap & go

Disc inclus inclus inclus

Ham dublu dublu dublu

Greutate** 9.4 kg 9.4 kg 9.4 kg

 525,00  547,00  571,00

M450E PRO M M610E PRO MM560E PRO M

Motocoase    | 9

COD. 875790A-PLUS COD. 875800A/RS

Motor Kawasaki 2 timpi* - 26.3 cc 2 timpi* - 26.3 cc

Diametrul tijei 24 24

Cap de tăiere tap & go tap & go

Disc inclus inclus

Ham simplu simplu

Greutate** 5.1 kg 5.8 kg

 375,00  383,00

COD. 875830A-PLUS COD. 875840A/RS

Motor Kawasaki 2 timpi* - 45.4 cc 2 timpi* - 45.4 cc

Diametrul tijei 27 27

Cap de tăiere tap & go tap & go

Disc inclus inclus

Ham simplu simplu

Greutate** 6.9 kg 7.6 kg

 490,00  500,00

COD. 875810A-PLUS COD. 875820A/RS

Motor Kawasaki 2 timpi* - 34.4 cc 2 timpi* - 34.4 cc

Diametrul tijei 27 27

Cap de tăiere tap & go tap & go

Disc inclus inclus

Ham simplu simplu

Greutate** 6.2 kg 6.9 kg

 426,00  437,00

TJ 27 E I

TJ 45 E I

TJ 35 E I

TJ 27 E M

TJ 45 E M

TJ 35 E M

COD. 879510A-PLUS COD. 879520A/RS

Motor Kawasaki 2 timpi* - 53.2 cc 2 timpi* - 53.2 cc

Diametrul tijei 27 27

Cap de tăiere tap & go tap & go

Disc inclus inclus

Ham simplu simplu

Greutate** 7.6 kg 8.3 kg

 542,00  552,00

TJ 53 E I TJ 53 E M

TJ 27 E M

TJ 45 E M

TJ 35 E I

TJ 53 E I

Motocoase
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COD. 878520/RO COD. 881110/RO COD. 881120/RO

Motor Blue Bird 2 t mpi* - 44.3 cci 2 timpi* - 53.2 cc 2 timpi* - 57.9 cc

Diametrul tijei 27 27 27

Cap de tăiere tap & go tap & go tap & go

Disc inclus inclus inclus

Ham rucsac rucsac rucsac

Greutate** 12.2 kg 12.2 kg 12.2 kg

 539,00  579,00  615,00

ZM 450 E ZM 610 EZM 560 E

Motocoase

M A D E I N I T A L Y

Preţurile nu includ TVA

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

Varianta cu tij  Euro 15,00ă  - cost suplimentar Ø 28
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COD. 874990A-PLUS

Motor Honda 4 timpi OHC - 25 cc

Diametrul tijei 24

Cap de tăiere tap & go

Disc inclus

Ham simplu

Greutate* 5.3 kg

 421,00

COD. 875350A-PLUS

Motor Honda 4 timpi OHC - 35.8 cc

Diametrul tijei 27

Cap de tăiere tap & go

Disc inclus

Ham simplu

Greutate* 7.1 kg

 489,00

COD. 875360A/RS

Motor Honda 4 timpi OHC - 35.8 cc

Diametrul tijei 27

Cap de tăiere tap & go

Disc inclus

Ham simplu

Greutate* 7.7 kg

 497,00

COD. 883210A-PLUS

Motor Honda 4 timpi OHC - 47.9 cc

Diametrul tijei 28

Cap de tăiere tap & go

Disc inclus

Ham simplu

Greutate* 7.4 kg

 556,00

HO 25 I

HO 35 I

HO 35 M

HO 50 I

Motocoase

10 |   Motocoase

COD. 876961 COD. 879531

Motor Kawasaki 2 timpi* - 45.4 cc 2 timpi* - 53.2 cc

Diametrul tijei 27 27

Cap de tăiere tap & go tap & go

Disc inclus inclus

Ham rucsac rucsac

Greutate** 11.8 kg 12.1 kg

 628,00  680,00

TJ 45 E Z TJ 53 E Z

Motocoase

COD. 882420A / RS COD. 882390A / RS COD. 882400A/ RS

Motor Blue Bird 2 timpi* - 34.3 cc 2 timpi* - 45.4 cc 2 timpi* - 53.2 cc

Diametrul tijei 28 28 28

Cap de tăiere tap & go tap & go tap & go

Disc inclus inclus inclus

Ham dublu dublu dublu

Greutate** 8.0 kg 8.9 kg 9.4 kg

 485,00  550,00  605,00

TJ35E PRO M TJ53E PRO MTJ45E PRO M

Preţurile nu includ TVA

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare *Greutate f  ulei,ără combustibil,  accesoriu de tăiere şi apărătoare

*Greutate f  ulei,ără combustibil,  accesoriu de tăiere şi apărătoare

*Greutate f  ulei,ără combustibil,  accesoriu de tăiere şi apărătoare

*Greutate f  ulei,ără combustibil,  accesoriu de tăiere şi apărătoare
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Motocoase / Motofier str u telescopică ă

12 |   Motocoase

COD. 883220A/RS

Motor Honda 4 timpi OHC - 47.9 cc

Diametrul tijei 28

Cap de tăiere tap & go

Disc inclus

Ham simplu

Greutate* 8.1 kg

 566,00

COD. 882410A/RS

Motor Honda 4 timpi OHC - 47.9 cc

Diametrul tijei 28

Cap de tăiere tap & go

Disc inclus

Ham dublu

Greutate* 9.3 kg

 608,00

COD. 883231

Motor Honda 4 timpi OHC - 47.9 cc

Diametrul tijei 27

Cap de tăiere tap & go

Disc inclus

Ham rucsac

Greutate* 12 kg

 684,00

HO 50 M

HO 50 M PRO

ZHO 50

Motocoase

COD. 882230A COD. 881870A COD. 878910A COD. 883940A

Motor 2 timpi* - 25.4 cc 2 timpi* - 33.0 cc 2 timpi* - 42.7 cc 2 timpi* - 51.6 cc

Diametrul tijei 26 26 26 28

Ham simplu simplu simplu simplu

Cap de tăiere tap & go tap & go tap & go tap & go

Greutate** 6.5 kg 7.0 kg 7.7 kg 7.9 kg

 159,00  169,00  178,00  190,00

COD. 883950

Motor 2 timpi* - 50.1 cc

Diametrul tijei 26

Cap de tăiere tap & go

Disc inclus

Ham rucsac

Greutate** 11.5 kg

 230,00

COD. 883960

Motor 2 t mpi* - 25.4 cci

Lăţimea lamei 5.2 cm

Lungimea lamei 34.2 cm

Lungimea tijei telescopice 4.1 mt

Greutate** 9.1 kg

 380,00

CG 260H CG 330H CG 430H CG 520H

BGE 520A

Motofier telescopic ăstrău 
GZJ 260AE

Preţurile nu includ TVA

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil

*Greutate f  ulei,ără combustibil,  accesoriu de tăiere şi apărătoare

*Greutate f  ulei,ără combustibil,  accesoriu de tăiere şi apărătoare

*Greutate f  ulei,ără combustibil,  accesoriu de tăiere şi apărătoare



14 |   Maşini cţionalemultifun

Maşini multifuncţionale

COD. 885010 COD. 885020

Motor 2 t mpi* - 25.4 cci 2 timpi* - 32.6 cc

Diametrul tijei 26 mm 26 mm

Greutate** 4.5 kg 4.9 kg

 330,00  346,00

COD. 878320A/RO COD. 878330A/RO

Motor Blue Bird P28E - 2 timpi* - 27.4 cc P35E - 2 timpi* - 34 cc

Diametrul tijei 24 mm 24 mm

Greutate** 5.3 kg 5.3 kg

 560,00  580,00

COMBI DGJ260H

COMBI EP 280

COMBI DGJ330H

COMBI EP 370

COD. 878060A COD. 878690A COD. 881260A

Motor Kawasaki 2 timpi*  - 26.3 cc 2 timpi* - 34.4 cc 2 timpi* - 34.4 cc

Diametrul tijei 24 mm 24 mm 26 mm

Greutate** 4.3 kg 4.7 kg 4.8 kg

 619,00  676,00  644,00

COD. 878070A COD. 880470A COD. 881270A

Motor Honda 4 timpi - 25 cc 4 timpi - 35.8 cc 4 timpi - 35.8 cc

Diametrul tijei 24 mm 24 mm 26 mm

Greutate 4.7 kg 4.9 kg 5 kg

 638,00  712,00  735,00

COMBI 
E TJ 27

COMBI 
EHO 25

COMBI 
TJ 35

COMBI 
HO 35

COMBI 
E TJ 35

COMBI 
EHO 35

Setul de livrare cuprinde:

Fierăstrău cu lanţ Cap de cosire Cap de tăiere gard viu Pr lunge itor

Fierăstrău cu lanţ Cap de cosire Cap de tăiere gard viu Pr lunge itor

Preţurile nu includ TVA

Fierăstrău cu lanţ Cap de cosire Cap de tăiere gard viu Pr lunge itor

Fierăstrău cu lanţ Cap de cosire Cap de tăiere gard viu Pr lunge itor

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil, accesoriu de tăiere şi apărătoare

*Greutate f  ulei,ără combustibil,  accesoriu de tăiere şi apărătoare
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S  / Atomizo re / uflante a Tocătoare

COD. 883690

37.2 cc

16” (40 cm) OREGON

automată

4.6 kg

 182,00

CS 390

COD. 883700

45.2 cc

18” (45 cm) OREGON

automată

5.4 kg

 196,00

CS 460

COD. 883710

54 cc

20” (50 cm)

automată

5.4 kg

 215,00

CS 590

16 |   Motoseghe

COD. 881860

Putere 2000 W

Lungimea lamei 16” (40 cm) OREGON

Lubrifiere lanţ automată

Regla  re lanţ automată

 108,00

GY 9303

Motofierăstraie

COD. 880550

Cilindree

Cilindree

Cilindree

Cilindree

Cilindree

25.4 cc

Lungime lamă

Lungime lamă

Lungime lamă

Lungime lamă

Lungime lamă

standard 10” (25 cm) 

Lubrifiere lanţ

Lubrifiere lanţ

Lubrifiere lanţ

Lubrifiere lanţ

Lubrifiere lanţ

automată

Greutate*

Greutate*

Greutate*

Greutate*

Greutate*

3.3 kg

 154,00

CS 250

COD. 881280

25.4 cc

de cioplire 10” (25 cm) 

automată

3.3 kg

 177,00

CS 250 carving

COD. 883890

Motor Ecologic Euro 5 - 2 timpi*

Cilindree 75.6 cc

Debit de aer 331 km/h 

Greutate** 11.6 kg

 490,00

BB 2279

Suflantă

  

COD. 883740

Motor Ecologic Euro 5 2 t mpi*- i

Cilindree 27.2 cc

Sac d   e colectare 45 lt

Debit de aer 252 km/h 

Greutate irator  uflantăasp / s ** 5.7 / 4.6 kg

 209,00

EBV 280N

S / aspiratoruflantă  

  

COD. 880350

Motor Ecologico Euro 5 - 2 timpi*

Cilindree 59.2 cc

Volum rezervor soluţie chimică 14 lt 

Rază de stropiremax. 8 mt

Rază de stropire cu vârful dublumax. 12 mt

Greutate** 10.3 kg

 309,00

Atomiz  3WF - 600or

  

COD. 880450

Motor Electric 2500W - 230V - 50Hz

Sistem de tăiere cu tambur

Diametr  u maxim al crengilor tăiate 4 cm

Greutate 40 kg

 272,00

Tocător de crengi LSG 2512

I prezzi si intendono IVA esclusa

*Greutate fară lamă, lanţ şi combustibil

*Greutate fară lamă, lanţ şi combustibil

*Greutate fară lamă, lanţ şi combustibil

*Greutate fară lamă, lanţ şi combustibil

*Greutate fară lamă, lanţ şi combustibil

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil
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COD. 880110

Motor electric 600W 230V - 50HZ

Lung  lameimea i 51 cm

Distan  d n iţa între i ţ 24 mm

Greutate 3.2 kg

 68,00

CYHT 01 B

COD. 880120

Moto ele tricc 710W 230V - 50HZ

Lung lameimea i 61 cm

Distan  d n iţa între i ţ 24 mm

Prindere ăreglabil în ţii l 5 pozi  a 180°

Greutate 3.7 kg

 99,00

COD. 881610

Motor 1E34FN - 2 t mpii *

Cilindree 25.4 cc

Lungimea lamei 61 cm

Distan  d n iţa între i ţ 27 mm

Prindere ăreglabil în ţii l 5 pozi  a 180°

Greutate** 6.3 kg

 229,00

COD. 883260A

Motor 1E34FN - 2 timpi*

Cilindree 25.4 cc

Lungimea lamei 60 cm

Distan a  d n iţ  între i ţ 28 mm

Prindere r ăeglabil su 5 posizioni a 180°

Greutate** 5.2 kg

 389,00

COD. 883180A COD. 885130A

Motor Kawasaki TJ 23 V - 2 timpi* TJ 23 V - 2 timpi*

Cilindree 23.3 cc 23.3 cc

Lungimea lamei 60 cm 75 cm

Distan  d n iţa între i ţ 28 mm 28 mm

Prindere reglabilă su 5 posizioni a 180° su 5 posizioni a 180°

Greutate** 5.4 kg 5.6 kg

 515,00  555,00

CYHT 02 A

SLP 600D

HT 26C

TJ 23-60 TJ 23-75

Motoburghie

 Miscela 2% con olio sintetico     Peso senza miscela

18 |   Maşini de tuns gard viu

Maşini de tuns gard viu

COD. 878600/RO COD. 881210/RO COD. 881220/RO

Motor Blue Bird 

Motor  Kawasaki

2 timpi* - 44.3 cc 2 timpi* - 53.2 cc 2 timpi* - 57.9 cc

Putere

Putere

1.5 kW/7000 rpm 1.8 kW/7000 rpm 2.0 kW/7000 rpm

Diametru maxim de 

Diametru maxim de 

Diametru maxim de 

Diametru maxim de găurire

găurire

găurire

găurire

Ø 250 mm Ø 250 mm Ø 250 mm 

Adâncime maximă de 

Adâncime maximă de 

Adâncime maximă de 

Adâncime maximă de ăurire g  

găurire

găurire

găurire

1.4 mt 1.6 mt 1.8 mt

Burghiu inclus

Burghiu inclus

Burghiu inclus

Burghiu inclus

nu nu nu

 469,00  503,00  540,00

NEA 450 E NEA 610 ENEA 560 E

COD. 877140 COD. 874240

2 t mpi  - 45.4 cci * 2 timpi* - 53.2 cc

1.4 kW/7500 rpm 2 kW/7500 rpm

Ø 250 mm Ø 250 mm 

1.4 mt 1.6 mt

nu nu

 554,00  604,00

NEA TJ 45 E NEA TJ 53 E

COD. 875490 COD. 882600

Motor Honda 4 timpi - 35.8 cc 4 timpi - 47.9 cc

Putere

Putere

1 kW/7000 rpm 1.47 kW/7000 rpm

Ø 250 mm Ø 250 mm 

1.2 mt 1.4 mt

nu nu

 562,00  680,00

NEA HO35 NEA HO50

  

COD. 883490

Motor Blue Bird 2 timpi*  - 42.7 cc

1.25 kW/6500 rpm

Ø 250 mm 

1.2 mt

nu

  380,00

NEA BBH 4300

M A D E I N I T A L Y

M A D E I N I T A L Y

M A D E I N I T A L Y

M A D E I N I T A L Y

Preţurile nu includ TVA

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
**Greutate fără amestec combustibil
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Motoburghie

COD. 877020

Motor Blue Bird 2 t mpii *  - 57.9 cc

Putere 2.0 kW/7000 rpm

Vârf din oţel călit 77x77x900 mm 

Adâncime maximă de perforare 0.9 mt

Vârf inclus da

 1.750,00

TR WAVE

COD. 881350

Motor Blue Bird GCV 160 4 t mpi - 160 cci

Putere 3.3 kW (4.4 Hp) 3600 rpm

Diametru maxim de găurire Ø 400 mm 

Adâncime maximă de găurire 2.0 mt

Burghiu inclus nu

 1.376,00

T 160 HO*

* Motoburghiul T 160 HO este conceput pentru operarea de c 2 persoane ătre 

COD. 881930 COD. 883500

Motor 
Blue Bird 2 timpi*

 57.9 cc
Honda 4 timpi

47.9 cc

Funie ne inclusă ne inclusă

Forţă tragere directă 600 kg 400 kg

Greutate 10.5 kg 9.9 kg

 860,00  935,00

BB 610 HO 500

BB 1610X
Fun e kevlari

BB 1610X
Fun e i oţel

COD. 883680 COD. 881940

Motor Blue Bird 2 t mpi  - 57.9 cci * 2 timpi* - 57.9 cc

Funie inclusă inclusă

Forţă tragere c ădire t 1300 kg 1300 kg

G  fun ehidaj i da da

Greutate 28.0 kg c  fun eu i 35.0 kg c  fun eu i

 1.820,00  1.635,00

Accesorii

Burghie spirale pentru NEA
Model Ø mm

80 x 800 80 COD . 720020  76,20
100 x 800 100 COD . 720040  77,40
120 x 800 120 COD . 720070  83,25

150 x 800 150 COD . 720170  85,02

180 x 800 180 COD . 720210  90,42

200 x 800 200 COD . 720350  93,27
250 x 800 250 COD . 727430  142,00

Burghie spirale 

Burghie spirale 

pentru T 160 HO  

pentru T 160 HO  

Model Ø mm

100 x 700 100 COD . 722000  183,57

150 x 700 150 COD . 722010  189,10

100 x 1000 100 COD . 722140  188,00
150 x 1000 150 COD . 722150  194,63

Modello Ø mm

200 x 700 200 COD . 722020  213,00

250 x 700 250 COD . 722030  220,00

300 x 700 300 COD . 722040  294,00

350 x 700 350 COD . 722050  337,00
400 x 700 400 COD . 722060  360,00
200 x 1000 200 COD . 722160  232,00

250 x 1000 250 COD . 722170  254,00

300 x 1000 300 COD . 722180  331,00

350 x 1000 350 COD . 722190  376,00
400 x 1000 400 COD . 722200  430,00

Prelungitor
fără spirală pentru NEA.

lung  ime
400 mm

COD. 750360  41,00

C  T 160 HOu prindere rapidă pentru

lungime
500 mm

COD. 751380  108,00

lungime
1000 mm

COD. 751390  133,00

Vârfuri pentru 
burghie

COD. 750750  11,17

COD. 750760  14,00

Cuţite pentru
burghie
Ø mm 80 COD. 600470  8,63

Ø mm 100 COD. 600150  9,17

Ø mm120 COD. 600450  9,45

Ø mm 150 COD. 600170  9,74

Cuţite pentru
burghie
Ø mm 180 COD. 600460  10,06

Ø mm 200 COD. 600180  10,34
Ø mm 250 COD. 600190  11,22
Ø mm 300 COD. 600200  12,93

Ø mm 350 COD. 600210  14,12

Ø mm 400 COD. 600220  15,55

Funie Scripete Şufă Cârlig

Rucsac BB-610               COD. 731080  112,00
Fun e te  poliester Ø 10 x 50 mt.i xtilă       COD. 630230  92,00

Fun e te  poliester Ø 10 x 100 mt.i xtilă       COD. 630330  184,00

Fun e  zincat pe r  BB 1610Xi oţel nt u   COD. 630280  100,00

Fun e 5 mm x 80 mt. dyneema - kevlari COD. 630340  308,00
Scripete             COD. 392550  116,00
Şufă re        ancora  1 mt. 2000 kg COD. 630290  11,80

Şufă ancorare         2 mt. 3000 kg COD. 630300  14,30

Cârlig          omega 2t COD. 392520  5,50

Accesor ii

M A D E I N I T A L Y

RUCSAC

Preţurile nu includ TVA

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A

pentru NEA

pentru T160



22 |   Motorotopercutoare

Motorotopercutoare

COD. 882020

Motor Blue Bird 2 t mpi  - 53.2 cci *

Rotopercutor Bosch UBH 12-520

 3.440,00

BB 52

COD. 879480

Motor Honda GX 25 - 4 t mpi OHC - 25 cci

Putere 0.72 kW (1.0 Hp) 7000 rpm

Rotopercutor Bosch GBH 2-26

Mandrină SDS-plus

Diametru maxim de găurire 26 mm

 1.588,00

HB 26

COD. 883250 COD. 883670

Motor Honda 
GX 35 - 4 t mpi OHC - 35.8 cci

Blue Bird 
2 t mpi*  - 44.3 cci

Putere 1.0 kW (1.3 Hp) 7000 rpm 1.5 kW - 7000 rpm

Rotopercutor Bosch GBH 5-40 D Bosch GBH 5-40 D

Diametru maxim 

Diametru maxim 

de găurire

de găurire

40 mm 40 mm 

52 mm 

în beton cu burghiu spiral în beton cu burghiu spiral

în beton cu burghiu spiral

55 mm 55 mm 

55 mm 

în beton cu burghiu de străpungere în beton cu burghiu de străpungere

în beton cu burghiu de străpungere

90 mm 90 mm 

90 mm 

cu carotă de percuţie cu carotă de percuţie

cu carotă de percuţie

 2.628,00  2.628,00

B HB 40

Preţurile nu includ TVA

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A

* mestec 2% ulei sintetic 2T  A
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Maşini de tuns iarba Maşini de tuns iarba

COD. 883020 COD. 883280

Motor B&S serie 675 EXI 163 cc B&S serie 675 EI / Instart - 163 cc

Lăţime de tăiere 51 cm 51 cm

Carcasă oţel vopsit în câmp oţel vopsit în câmp 

Tracţiune 1 treaptă 1 treaptă

Accesor i inclusi e
Mulching kit

descărcare ă lateral
Mulching kit

descărcare ălateral

 590,00  755,00

TAURUS 51 
TWS

TAURUS 51 
TWSI

COD. 880800

Motor B&S serie 675 EXI - 163 cc

Lăţime de tăiere 56 cm 

Carcasă

Tracţiune 4 trepte

Accesor i inclusi e Mulching kit -  lateraledescărcare

 669,00

TAURUS 56 TW

COD. 879040

Motor B&S serie 675 EXI - 163 cc

Lăţime de tăiere 53 cm 

Cracasă aluminiu

Tracţiune 1 treapta

Accesor i inclusi e Mulching kit

 710,00

TAURUS 53 TWA

COD. 879430

Motor B&S serie 450 E - 125 cc

Lăţime de tăiere 41 cm 

Carcasă oţel vopsit în câmp electrostatic

oţel vopsit în câmp electrostatic
Tracţiune nu

 322,00

COD. 877650

Motor B&S serie 450 E - 125 cc

Lăţime de tăiere 46 cm 

Carcasă oţel vopsit în câmp electrostatic

Tracţiune nu

 349,00

COD. 883010

Motor B&S serie 500 E - 140 cc

Lăţime de tăiere 46 cm 

Carcasă oţel vopsit în câmp electrostatic

Tracţiune da

Accesor i inclusi e Mulching kit -  lateraldescărcare ă

 465,00

COD. 882270 COD. 882280

Motor 1200W -  230V - 50Hz 1600W -  230V - 50Hz

Lăţime de tăiere 32 cm 38 cm 

Carcasă compozit compozit

Tracţiune nu nu

 69,00  139,00

TAURUS 41

TAURUS 46

TAURUS 46 TWS 3/1

QT 3025 QT 3035

Preţurile nu includ TVA

electrostaticelectrostatic
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COD. 882440

Motor Loncin 1P65FE - 123 cc

Lăţime de tăiere 41 cm

Carcasă oţel

Tracţiune nu

 270,00

COD. 882450

Motor Loncin 1P65FA - 159 cc

Lăţime de tăiere 46 cm 

Carcasă

Tracţiune da

Accesor i inclusi e Mulching kit -  lateraldescărcare ă

 388,00

COD. 882430

Motor Loncin 1P70FA - 196 cc

Lăţime de tăiere 51 cm 

Carcasă

Tracţiune 1 treaptă

Accesor i inclusi e Mulching kit -  lateraldescărcare ă

 388,00

WJZ18H-LC1P65FE-4-B1

COD. 885060

Motor Kawasaki FJ180V - 179 cc

Lăţime de tăiere 51 cm

Carcasă

Tracţiune 3 trepte

Accesor i inclusi e Mulching kit

 790,00

COD. 883050

Motor B&S 675 EXI series - 163 cc

Lăţime de tăiere 51 cm 

Carcasă

Tracţiune 1 treaptă

Accesor i inclusi e Mulching kit -  lateraldescărcare ă

 439,00

WJZ20H-BS60EXI-B01

COD. 879460

Motor B&S serie 450 E - 125 cc

Lăţime de tăiere 41 cm 

Carcasă

Tracţiune nu

 322,00

WYS16-BS450E-A

COD. 880780

Motor B&S serie 500 E - 140 cc

Lăţime de tăiere 46 cm 

Carcasă

Tracţiune nu

nuAccesor i inclusi e

 370,00

COD. 883060

Motor B&S 575 In start - 150 cc

Lăţime de tăiere 46 cm 

Carcasă

Tracţiune 1 treaptă

Accesor i inclusi e Mulching kit -  lateraldescărcare ă

 650,00

Avviamento
elettrico

WJZ18H-BS575IS-B01WJZ20H-LC1P70-B01

WYZ20HN-FJ180-A01

WYS182-BS500E-A

Maşini de tuns iarba Maşini de tuns iarba

Preţurile nu includ TVA

oţel vopsit în câmp electrostatic

oţel vopsit în câmp electrostatic

oţel vopsit în câmp electrostatic oţel vopsit în câmp electrostatic

oţel vopsit în câmp electrostatic

oţel vopsit în câmp electrostatic

oţel vopsit în câmp electrostatic
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28 |   Tra /ctoraşe  Motocoase cu roţi

Tractora /şe  Motocoase cu

SPEED 
5 LC

SPEED 
5 BS

PRO SPEED 
5 BS

SPEED 
5 HO

PRO SPEED 
5 HO

COD. 882060 COD. 881450 COD. 881460 COD. 881470 COD. 885300

Motor Loncin - 4 tempi
Briggs & Stratton
serie 675 - 4 tempi

Briggs & Stratton
serie 850 - 4 tempi

Honda
GCV 160 - 4 tempi

Honda
GCVx200 - 4 tempi

Cilindree 196 cc 163 cc 190 cc 160 cc 201 cc

Sistem d  te ăiere  c  fi  nylon
 

u r                 

lama optional

    c  fi  nylon
 

u r                 

lama optional

    c  fi  nylon
 

u r                 

lama optional

    c  fi  nylon
 

u r                 

lama optional

    c  fi  nylon
 

u r                 

lama optional

   

Viteze 3 înainte 3 înainte 3 înainte 3 înainte 3 înainte

 886,00  945,00  1.080,00  1.025,00  1.075,00

Lamă opţională

Ø d  t  53 cme ăiere COD. 730180

 149,00

ALHAMBRA 
TS LC

ALHAMBRA 
TS

ALHAMBRA 
TS 160 HO

ALHAMBRA 
TS PRO LC

ALHAMBRA 
TS PRO

ALHAMBRA 
TS PRO 160

COD. 882310 COD. 880870 COD. 880880 COD. 882320 COD. 880890 COD. 880900

Motor Loncin - 4 tempi Briggs & Stratton
serie 675 - 4 tempi

Honda
GCV160 - 4 tempi

Loncin - 4 tempi Briggs & Stratton
serie 850 - 4 tempi

Honda
GXV 160 - 4 tempi

Cilindree 196 cc 163 cc 160 cc 196 cc 190 cc 160 cc

Sistem d  te ăiere cu cuţite e flotantcu cuţite e flotant cu cuţite e flotant cu cuţite e flotant cu cuţite e flotant cu cuţite e flotant

Viteze

 1.240,00  1.278,00  1.355,00  1.394,00  1.529,00  1.645,00

Apărătoare

de la la0 40 cm COD. 727560

 41,00

DOMINO 
TS LC

DOMINO 
TS PRO/LC

DOMINO 
TS

DOMINO 
TS PRO

DOMINO 
TS PRO/H

COD. 882290 COD. 882300 COD. 880910 COD. 880210 COD. 885290

Motor Loncin - 4 tempi Loncin - 4 tempi
Briggs & Stratton
serie 850 - 4 tempi

Briggs & Stratton
serie 850 - 4 tempi

Honda
GCVx200 - 4 tempi

Cilindree 196 cc

fir sau lamă fir sau lamă fir sau lamă fir sau lamă fir sau lamă

196 cc 190 cc 190 cc 201 cc

Sistem d  te ăiere

Viteze 1 înainte 1 înainte

 1.100,00  1.234,00  1.235,00  1.388,00  1.470,00

F  DOMINOir

Ø d  t  60 cme ăiere COD. 726330

Euro 62,00

L  DOMINOamă

Ø d  t  53 cme ăiere COD. 729160

Euro 190,00

COD. 884150 COD. 884160

Motor BB Loncin - 432 cc BB Loncin - 452 cc

Lăţime de tăiere 98 cm 108 cm 

Descărcare laterală laterală

Tra smisien Hidrostatică Hidrostatică

Kit mulking inclus inclus

 2.030,00  2.280,00

COD. 884170 COD. 884180

Motor BB Loncin - 432 cc BB Loncin - 452 cc

Lăţime de tăiere 84 cm 98 cm 

Descărcare posterio ra ă posterio ra ă

Tra smisien Hidrostatică Hidrostatică

Kit mulking inclus inclus

 2.480,00  2.700,00

BB SD 150-98

BB C 150-84

BB SD 170-108

BB C 170-98

M A D E I N I T A L Y M A D E I N I T A L Y

M A D E I N I T A L Y

roţi

Preţurile nu includ TVA

1 înainte 1 înainte 1 înainte 3 înainte - 1 revers

3 înainte - 1 revers 3 înainte - 1 revers 3 înainte - 1 revers

3 înainte - 1 revers 3 înainte - 1 revers
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Maşini speciale de tuns

COD. 882470

Motor Briggs & Stratton - 344 cc

Putere 10.5 Hp

Num cilindriăr de 1

Tra smisien 3 viteze

Funcţie de tăiere descărcare ă lateral

Lăţime de tăiere 711 mm

Înălţime de tăiere reglabilă 6 poziţii

Viteze 3 înainte

Greutate 154 kg

 1.700,00

COD. 882480

Motor Kawasaki FR691V - 726 cc

Putere 15.4 kW (20.6 h6) / 3600 rpm

Num  cilindriăr de 2

Tra smisien Hi ădrostatic

Funcţie de tăiere Kit mulching -  lateraldescărcare ă

Lăţimea de tăiere 1270 mm

Înălţime de tăiere reglabilă 7 poziţii

Viteză 1  - 1 înainte revers

Accesori  inclusi e Roll-bar - Far i ledur

Greutate 270 kg

 6.200,00

WY28EX11BS

WYRZ50XL

COD. 883190 COD. 883200

Motor Loncin - 4 t mpii Loncin - 4 t mpii

Cilindree 252 cc 389 cc

Lăţime de tăiere 60 cm 75 cm

Număr de cuţite 32 40

Tra smisien 3  - 1 înainte revers 3  - 1 înainte revers

 2.350,00  3.180,00

SG 0812A SG 0813

iarba

Preţurile nu includ TVA
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COD. 727350 COD. 730020

Diametr   ul tijei 24 mm 26 mm

 107,00  110,00

COD. 727330 COD. 730000

Diametr   ul tijei 24 mm 26 mm

 80,00  83,00

COD. 727340 COD. 730010

Diametr   ul tijei 24 mm 26 mm

 107,00  110,00

COD. 727360 COD. 730040

Diametr   ul tijei 24 mm 26 mm

 32,00  35,00

COD. 729250

Diametr   ul tijei 24 mm

 800,00

Fierăstrău cu lanţ

Cositoare

Foarfecă gard viu

Prelungitor

Culegătoare

Ma multifunşini cţionale Motocoase

KIT fierăstrău cu lanţ
COD. 725300  146,00
COD. 724680  146,00

Hamuri duble 
PROFESIONALE
cu laje     5 reg COD. 751630  16,60

prindere ă rapid COD. 754570  21,70
c  proteu cţie COD. 754570

COD. 75 0186

 21,70

KIT tăiere gard viu
Pe r   Ø 24 mmnt u motocositori cu tijă     COD. 725030  275,00

Pe r    Ø 27 mmnt u motocositori cu tijă    COD. 725040  280,00

Vizieră profesională
policarbonat  COD. 751840  5,80

Hamuri simple pentru motocositori
Ø 24 / 27 / 28  mm COD. 751580  4,80

Vizieră profesională
plasă ă metalic  5,80

Gresoare
25 flaco n  a 50 gra e COD. 724060  42,50

Cască cu vizieră
Vizieră anti praf rabatabilă şi reglabilă

COD. 752710  46,00

Grup săpătoare
Săpătoare Ø 275 mm

 258,00
L  110-200 mmăţime

Lungimea lamei pas 10" -  3/8"
lanţ cu zale 38 

Ham cu protecţie
Ø 24 / 27 / 28  mm COD. 751620  6,60

PROFESIONAL ROSU

25  100 mlflacoane a COD. 725410  56,80

flacon d  1 litre u  COD. 210080  11,00

PROFESIONAL ALBASTRU

25  a 100 mlflacoane COD. 731090  68,80

flaco ne d  1 litra e u  17,00

Accesorii Accesorii

Ulei sintetic 
Pe r  moto re t mpint u a in 2 i

Preţurile nu includ TVA

Pe r   Ø 24 mmnt u motocositori cu tijă

Pe r   Ø 2  mmnt u motocositori cu tijă 7

COD. 721260

inclusiv casca

COD. 210360
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Motocoase Motocoase

Cap FLASH WORK
Filet M 10x1 F
Filet M10x1,25 F

COD. 732130  18,00

Cuţite pentru iarbă
oţel SKS5 
255x1.6

COD. 600300  5,20

o  SKS5 ţel
255x1.6

COD. 600660  5,48

o  Busatis ţel
305x3

COD. 600630  13,60

o  ţel
300x3

COD. 600830  6,80

nylon in  casabil
255x3

COD. 600120  1,18

C  uţite mulcire
o  Mulching ţel
280x3

COD. 600780  7,90

o  Mulching ţel
305x3

COD. 600770  7,60

oţel Mulching 
300x3

COD. 600820  8,40

Discuri trei sectoare
o  SKS5 ţel
255x1.4

COD. 600250  3,30

oţel 38 CBI 
250x3

COD. 600600  7,60

o  38 CBI ţel
300X3

COD. 600610  8,40

nylon
I 255x3ncasabil   

COD. 600130  1,57

Cap SPEED UNIVERSAL
cu patru fire COD. 752960  43,00

Tăietor fir nylon

COD. 546910  1,00

Cap SPEED UNIVERSAL
cu două fire COD. 752950  33,00

Cap CICLONE
COD. 20056  17,10

Cap TORNADO
COD. 20052  12,50

Cap lame rotitoare
COD. 721850  11,66

l e schimbame d  Euro 10,10
kit 3 lame ylon x  n
diam. max d  t  e ăiere
320 mm

COD. 751250  1,20

Cap FLASH TRIS
Filet M8x1,25 F COD. 721090  10,92

Filet M10x1 F COD. 720980  10,92

Filet M10x1,25 F COD. 720990  10,92

Cap FLASH
Filet M8x1,25 F COD. 723580  8,50

Filet M10x1 F COD. 723590  8,50

Filet M10x1,25 F COD. 723600  8,50

Cap FLASH
Filet M 8x1,25 F COD. 721010  8,00

Filet M10x1 F COD. 720670  8,00

Filet M10x1,25 F COD. 720680  8,00

Cap FLASH RAPID
Filet M8x1,25 F COD. 722530  10,10

Filet M10x1 F COD. 722540  10,10

Filet M10x1,25 F COD. 722550  10,10

prindere ă universal COD. 723010  10,10

Cap FLASH LIGHT
Filet M8x1,25 F COD. 723420  9,00

Filet M10x1 F COD. 723430  9,00

Filet M10x1,25 F COD. 723440  9,00

Discuri patru sectoare
o  SKS5 ţel
255x1.4

COD. 600050  6,10

nylon
in  255x3casabil    

COD. 600140  1,65

Discuri opt dinţi
o  SKS5 ţel
255x1.4

COD. 600040  6,30

D  WIDIAisc circular placat

Widia Ø 255x2 COD. 600640  22,00

Disc circular
o  SKS5 ţel
255x1.4

COD. 600060  8,34

Accesorii Accesorii

Cap BUMP-N-WORK
Filet M10x1 F SX COD. 733020  11,00

Preţurile nu includ TVA
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1.6 2.0 2.4 2.7 3.0 3.3 4.0 5.0 6.0
mt 15

 COD. 542700
 1,50

mt 15
 COD. 542710

 1,85

mt 15
 COD. 542720

 2,20

mt 15
 COD. 545270

 2,50

mt 15
 COD. 543580

 2,90

mt 15
 COD. 543550

 3,30

mt 15
 COD. 543850

 4,40
- -

mt 15
 COD. 542690

 1,85

mt 15
 COD. 541140

 2,25

mt 15
 COD. 541150

 2,60

mt 15
 COD. 545260

 2,90

mt 15
 COD. 543300

 3,30

mt 15
 COD. 543400

 3,70

mt 9
 COD. 544380

 3,40
- -

mt 180 ˜
 COD. 542840

 8,10

mt 130 ˜
 COD. 541170

 9,45

mt 90 ˜
 COD. 541200

 9,25

mt 70 ˜
 COD. 545280

 8,90

mt 60 ˜
 COD. 541210

 9,45

mt 50 ˜
 COD. 541900

 9,55

mt 35 ˜
 COD. 543030

 9,80
- -

mt 100 ˜
 COD. 542850

 4,60

mt 100 ˜
 COD. 540800

 6,80

mt 100 ˜
 COD. 540810

 9,10

mt 100 ˜
 COD. 545300

 11,00

mt 100 ˜
 COD. 540820

 13,90

mt 100 ˜
 COD. 541910

 16,50
- - -

mt 750 ˜
 COD. 542860

 16,25

mt 520 ˜
 COD. 540870

 16,25

mt 360 ˜
 COD. 540880

 16,25

mt 310 ˜
 COD. 545250

 16,25

mt 240 ˜
 COD. 540890

 16,25

mt 210 ˜
 COD. 541880

 16,25

mt 150 ˜
   
COD. 542910

    COD. 544550 COD. 545140

 16,25
 16,25  16,25

mt 3750 ˜
COD. 542860-10K

 14,70

mt 2600 ˜
COD. 540870-10K

 14,70

mt 1800 ˜
COD. 540880-10K

 14,70

mt 1550 ˜
COD. 545250-10K

 14,70

mt 1200 ˜
COD. 540890-10K

 14,70

mt 1050 ˜
COD. 541880-10K

 14,70

mt 750 ˜
COD. 542910-10K

 14,70
- -

Fi  nylon se  r cţiune rotundă

Fi  nylon ser cţiune pătrată

Fi  nylon ser cţiune pentagonală

2.4 2.7 3.0 3.3 4.0
mt 15

 COD. 542750
 2,35

mt 15
 COD. 545220

 2,65

mt 15
 COD. 543590

 3,10

mt 15
 COD. 543150

 3,60

mt 15
 COD. 544340

 5,20

mt 15
 COD. 542300

 2,75

mt 15
 COD. 544190

 3,05

mt 15
 COD. 543330

 3,50

mt 15
 COD. 544360

 3,95

mt 9
 COD. 544370

 3,90

mt 60 ˜
 COD. 542060

 7,45

mt 50 ˜
 COD. 544110

 7,45

mt 40 ˜
 COD. 542280

 7,50

mt 40 ˜
 COD. 542990

 8,80

mt 25 ˜
 COD. 543960

 8,90

mt 100 ˜
 COD. 542360

 10,20

mt 100 ˜
 COD. 545290

 12,20

mt 100 ˜
 COD. 542370

 15,00

mt 100 ˜
 COD. 543000

 18,10
-

mt 345 ˜
 COD. 542320

 16,25

mt 278 ˜
 COD. 544050

 16,25

mt 232 ˜
 COD. 542310

 16,25

mt 182 ˜
 COD. 542920

 16,25

mt 110 ̃
 COD. 543710

 16,25

mt 3750 ˜
COD. 542320-10K

 14,70

mt 2600 ˜
COD. 544050-10K

 14,70

mt 1800 ˜
COD. 542310-10K

 14,70

mt 1550 ˜
COD. 542920-10K

 14,70

mt 1200 ˜
COD. 543710-10K

 14,70

2.4 3.0 3.3
mt 15

 COD. 542770
Euro 2,00

mt 15
 COD. 543980

Euro 2,55

mt 15
 COD. 543530

Euro 2,95

mt 15
 COD. 542210

Euro 2,35

mt 15
 COD. 543310

Euro 2,90

mt 15
 COD. 544350

Euro 3,30

mt 180 ˜
 COD. 542070

Euro 8,00

mt 130 ˜
 COD. 542080

Euro 8,10

mt 90 ˜
 COD. 542090

Euro 8,40

2.4 3.0 3.3
mt 15

 COD. 542240
Euro 7,90

mt 15
 COD. 542250

Euro 11,65

mt 15
 COD. 542260
Euro 14,00

mt 15
 COD. 542330
Euro 16,25

mt 15
 COD. 542340
Euro 16,25

mt 15
 COD. 542350
Euro 16,25

mt 180 ˜
 COD. 542380-10K

Euro 14,70

mt 130 ˜
 COD. 542340-10K

Euro 14,70

mt 90 ˜
 COD. 542350-10K

Euro 14,70

Fi  nylon silenr t

2.5 3.0 3.3
mt 86 ˜

 COD. 545360
 10,15

mt 50 ˜
 COD. 545370

 10,15

mt 37 ˜
 COD. 545380

 10,15

Fi  OXO biodegradabil RTNr

2.4 2.65 3.0

Fi  biodegradabil r
în dispenser

mt 15 ˜
 COD. 547450

 3,80

mt 12 ̃
 COD. 547460

 3,80

mt 10 ˜
 COD. 547470

 3,80

Fi  biodegradabil r
î ă en bobin  d  1360 gr. (3 lb)

mt 264 ˜
 COD. 547480

 31,22

mt 216 ˜
 COD. 547490

 31,22

mt 169 ˜
 COD. 547500

 31,22

Fi  nylon titanium power r
se  cţiune rotundă

2.5 3.0 3.5 4.0
mt 80 ˜

 COD. 546720
 11,00

mt 56 ˜
 COD. 546730

 11,00

mt 41 ˜
 COD. 546740

 11,00

mt 29 ˜
 COD. 547550

 11,00

mt 15 ̃
 COD. 546690

 3,90

mt 15 ˜
 COD. 546700

 4,80

mt 15 ˜
 COD. 546710

 5,70
-

Fi  nylon titanium power r
se  cţiune pătrată

3.0 3.5 4.0
mt 44

 COD. 547530
 11,90

mt 32
 COD. 546930

 11,90

mt 23
 COD. 547540

 11,90

Fi  nylon nylsawr

3.0 3.5 4.0 4.5
mt 37

 COD. 544740
 12,90

mt 27
 COD. 544750

 12,90

mt 21
 COD. 544760

 12,90

mt 16
 COD. 544770

 12,90

35 fili
 COD. 545090

 7,00

25 fili
 COD. 545100

 7,00

20 fili
 COD. 545110

 7,00

15 fili
 COD. 545120

 7,00

Accesorii Accesorii

Preţurile nu includ TVA
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Ulei pentru lanţ 
ECOLOGIC
Bidon              5 lt. COD. 210120  15,20

Ochelari protecţie
COD. 21023  5,40

Căşti protecţie
Super 140 gr uşoare COD. 122505  7,56

Lame Lanţuri / 
Lamă pas 3 8   10" - 25 cm / "  9,80
Lanţ ntru lamă c3/8 pe  10" - 25 m CS250-152  10,70

Lamă    Carving 10" - 25 cm  1/4" CS250-151A  32,00
Lanţ pentru bară 1/4"  Carving 10" CS250-152A  21,00

Lamă pentru 0 16" - 40 cm  CS38  13,30
Lanţ pentru CS380  15,00

Lamă nt u 18" - 45 cm pe r  CS450  16,80
Lanţ pentru CS450  16,80

Lamă nt u 20" - 50 cm pe r  CS580  20,20
Lanţ pentru CS580  19,20

Pile rotunde
pe r   8" x 3/16" (12 )nt u lanţ buc.               2454A  14,40
pe r   8" x 1/4" (12 )nt u lanţ buc.               2457A  14,40
pe r   8" x 13/64" (12 )nt u lanţ buc. 2458A  14,40
pe r   8" x 5/32" (12 )nt u lanţ buc.               2453A  14,40
p nt u lanţ buc.               e r   8" x 7/32" (12 ) 2456A  14,40

Motofierăstraie

Accesorii

Lame

Lam  Mulching pe r  Taurus 51T  ă nt u şi
World WYZ20-BS60-B

COD. 2000002B  15,66

Lam  Mulching pe r  Taurus 56TW  ă nt u şi
World WYZ22-BS60-B

COD. 2200039B  18,82

Lam   Taurus/World  41 cmă pentru lăţime        COD. 1600119  13,44
Lam  pe r  Taurus/World  46 cmă nt u lăţime         COD. XSS46-01  14,20
Lam  pe r  Taurus/World  51 cmă nt u lăţime         COD. 2000002  12,82
Lam  pe r  Taurus/World 53Tă nt u           COD. 2100005  15,24
Lam  pe r  Taurus/World 53TWă nt u           COD. 2100709  15,24
Lam  pe r  Taurus/World  56 cmă nt u lăţime         COD. 2200039  16,36

Maşini de tuns iarba

Preţurile nu includ TVA

CS380-163

CS380-164

CS450-177

CS450-178

CS580-179

CS580-180

CS250-151
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